
Kulturní nabídka v Jeseníku na prosinec 2014

Written by MKZ Jeseník
Wednesday, 03 December 2014 08:45

čtvrtek 4. prosince v 17 hodin.............................................................................Kaple

  

VÁNOČNÍ KONCERT PĚVECKÝCH SBORŮ ZVONKY A ZVONEČKY POD VEDENÍM ANNY
BEŤÁKOVÉ

  

Pořádá ZUŠ Jeseník se Sdružením přátel umění.

  

  

pátek 5. prosince  v 15 - 17 hodin..........................Areál SVČ DUHA Jeseník Průchodní ul.

  

MIKULÁŠSKÉ DOVÁDĚNÍ

  

Výtvarné dílny s adventní tematikou, malý předvánoční dětský jarmark, den otevřených dveří u
zvířátek...

  

Pořádá SVČ DUHA Jeseník.

 1 / 11



Kulturní nabídka v Jeseníku na prosinec 2014

Written by MKZ Jeseník
Wednesday, 03 December 2014 08:45

  

od 17 hodin................................................................................Masarykovo náměstí

  

ČERTOVSKÁ SHOW K MIKULÁŠI

  

rozsvícení vánočního stromu-soutěže-zpívání koled -kouzelník-příchod Mikuláše a

  

malá nadílka v režii bratrů Chabičovských z Uherského Hradiště.Vstup volný.

  

Pořádají MKZ Jeseník.

  

 pátek 5. prosince v 14 - 19 hod, sobota 6. prosince v 9 - 17 hod..............Zámecké náměstí

  

VÁNOČNÍ JARMARK  VE VODNÍ TVRZI

  

STŘEDOVĚKÁ ŘEMESLA - mincíř, kovolitec, plstění a předení, výroba slaměných vánočních
ozdob, výroba františků, zdobení perníčků.

  

STŘEDOVĚKÁ - Pardubičtí pozounéři, Solidea, Rabussa, Innamorata.

  

ŽIVÝ BETLÉM S OCHOČENÝMI ZVÍŘATY, STÁNKY S VÁNOČNÍM SORTIMENTEM.

  

VÁNOČNÍ OBČERSTVENÍ - vánoční punče, grog, bramboráky, klobásy, trdelníky.

 2 / 11



Kulturní nabídka v Jeseníku na prosinec 2014

Written by MKZ Jeseník
Wednesday, 03 December 2014 08:45

  

ČERT A ANDĚL, PROJÍŽĎKY NA VELBLOUDOVI.

  

Pořádá Vlastivědné muzeum Jesenicka. 

  

  

sobota 6. prosince v 17 hodin...........................................................Divadlo P. Bezruče

  

VÁNOČNÍ KONCERT PETRA BENDEHO A HOSTŮ

  

Jedinečný vánoční koncert Petra Bendeho s kapelou a s cimbálovou muzikou Grajcar.
Hostem koncertu bude také 
Jesenický smíšený pěvecký sbor
a písničkář 
Slávek Janoušek
. Více o Petrovi a jeho kapele na 
www.petrbende.cz
. 
JEDINEČNÝ KONCERT!!!

  

Vstupné v předpodeji 200 Kč, na místě 250 kč.

  

Předprodej ve všech místech rezervačního systému MKZ Jeseník.

  

Pořádají MKZ Jeseník. 

  

 3 / 11

http://www.petrbende.cz/


Kulturní nabídka v Jeseníku na prosinec 2014

Written by MKZ Jeseník
Wednesday, 03 December 2014 08:45

      
  

  

úterý 9. prosince v 17 hodin...............................................................................Kaple

  

KONCERT ŽÁKŮ ZE TŘÍDY VÁCLAVA DVOŘÁKA

  

Představí se žáci ve hře na příčnou flétnu a kytaru.

  

Pořádá ZUŠ Jeseník se Sdružením přátel umění.

  

  

středa 10. prosince v 10 hodin..........................................................Divadlo P. Bezruče

  

VÁNOCE S KREJČÍKEM HONZOU

  

Zábavný pořad oblíbeného umělce pro děti, tentokrát na vánoční téma.

  

Vstupné 50 Kč. Určeno dětem MŠ a I.st. ZŠ. Možný doprodej volných míst na místě dětem

  

s rodiči.

  

 4 / 11



Kulturní nabídka v Jeseníku na prosinec 2014

Written by MKZ Jeseník
Wednesday, 03 December 2014 08:45

Pořádají MKZ Jeseník.

  

  

středa 10. prosince v 18:00 hodin ...................................................Masarykovo náměstí

  

ČESKO ZPÍVÁ KOLEDY 

  

Aneb všichni začnou zpívat společně ve stejný okamžik! V Aši, Praze i v Jeseníku!

  

A všichni stejné koledy, ve stejném pořadí. PŘIJĎTE TAKÉ!!!! Akce se koná za pomoci členů
jesenických pěveckých sborů. Za mediální pomoci rozhlasu, televize a DENÍKu. Tam
očekávejte, že vyjde zpěvník koled, které jsou nominovány.

  

Přijďte dříve - zpívání povede paní Anna Beťáková, bude na vás čekat. Musíme začít přesně v
18:00 hodin!

  

Pořádají Městská kulturní zařízení v Jeseníku. 

  

  

pátek 12. prosince v 17 hodin.............................................................................Kaple

  

VÁNOČNÍ KONCERT KYTAROVÉHO SOUBORU POD VEDENÍM BARBORY UHLÍŘOVÉ

  

 5 / 11



Kulturní nabídka v Jeseníku na prosinec 2014

Written by MKZ Jeseník
Wednesday, 03 December 2014 08:45

Pořádá ZUŠ Jeseník se Sdružením přátel umění.

  

  

sobota 13. prosince v 17 hodin..................................Mikulovice, Kostel Svatého Mikuláše

  

ADVENTNÍ KONCERT

  

Program: Jiří Pavlica - Missa brevis, Caccini, Palestrina, Soltysik, Händel.

  

Účinkují: Pěvecké sbory Jesenicka, Města Vrbna pod Pradědem,

  

Pěvecký sbor ze Senice na Hané, Pěvecký sbor ze Szczytné - PL, Orchestr muzikantů
Jesenicka, sólisté: Markéta Szendiuchová, Leoš Sekanina. Dirigují: Martin Blechta, Leoš
Sekanina. Dobrovolné vstupné.

  

Pořádají AVAREAL+ , MKZ Jeseník, OSA, Unie českých pěveckých sborů, Euroregion Praděd.

  

  

neděle 14. prosince v 15 hodin.........................................................Divadlo P. Bezruče

  

POHÁDKA O KOBLÍŽKOVI

  

 6 / 11



Kulturní nabídka v Jeseníku na prosinec 2014

Written by MKZ Jeseník
Wednesday, 03 December 2014 08:45

Divadlo Silesia Ostrava připravilo dětem pohádkový muzikál, tentokrát na téma pohádky o
Koblížkovi, který uteče dědečkovi, zajíci, vlkovi, medvědovi, aby pak osudově naletěl chytré
lišce, nabízí další motivy ze známých pohádek. Inscenace kombinuje činoherní a loutkové
herectví. Navíc nabízí interaktivní prvky, a tak se dětský divák stává součástí děje.

  

Vstupné 50 Kč.

  

Pořádají MKZ Jeseník.

  

  

úterý 16. prosince od 10 do 17 hodin...................................................................Kaple

  

VÁNOČNÍ VÝSTAVA STŘEDNÍ ŠKOLY GASTRONOMIE A FARMÁŘSTVÍ JESENÍK

  

Tradiční prezentační akce spojená s prodejem výrobků:

  

vánoční cukroví, řeznické speciality, vánoční punč a míchané nápoje, káva a zákusky

  

Ukázky kovářských a brašnářských výrobků, soutěž tříd o nejlepší tabuli.

  

Vstup volný.
Pořádá SOŠ Gastronomie a farmářství Jeseník.

  

 7 / 11



Kulturní nabídka v Jeseníku na prosinec 2014

Written by MKZ Jeseník
Wednesday, 03 December 2014 08:45

  

čtvrtek 18. prosince v 17 hodin...........................................................................Kaple

  

VÁNOČNÍ KONCERT ŽÁKŮ ZUŠ JESENÍK

  

Představí se žáci z hudebního a z literárně-dramatického oboru.

  

Pořádá ZUŠ Jeseník se Sdružením přátel umění.

  

  

čtvrtek 18. prosince 16 až 18 hodin.................................................Masarykovo náměstí

  

COCA-COLA VÁNOČNÍ KAMION

  

Přiváží na jesenické náměstí radost, sváteční atmosféru program pro děti. Nezapomíná na
charitativní prodej. Speciální tanec pro děti doprovází píseň VÁNOCE JSOU TADY. Program
začíná v 16 hodin, v 16:30 hodin společně uvítáme Santa Clause a jeho COCA-COLA
VÁNOČNÍ KAMION. A budou se dít věci!

  

Pořádá UP BRAND ACTIVATION s. r. o., ve spolupráci s městem Jeseník.

  

  

sobota 20. prosince v 15 hodin....................................Javorník, Kostel Nejsvětější Trojice

 8 / 11



Kulturní nabídka v Jeseníku na prosinec 2014

Written by MKZ Jeseník
Wednesday, 03 December 2014 08:45

  

ADVENTNÍ KONCERT

  

Program: Jiří Pavlica - Missa brevis, Caccini, Palestrina, Soltysik, Händel.

  

Účinkují: Pěvecké sbory Jesenicka, Města Vrbna pod Pradědem,

  

Pěvecký sbor ze Senice na Hané, Pěvecký sbor ze Szczytné - PL, Orchestr muzikantů
Jesenicka, sólisté: Markéta Szendiuchová, Leoš Sekanina. Dirigují: Martin Blechta, Leoš
Sekanina. Dobrovolné vstupné.

  

Pořádají AVAREAL+ , MKZ Jeseník, OSA, Unie českých pěveckých sborů, Euroregion Praděd.

  

  

sobota 20. prosince v 18hodin............................Jeseník, Kostel Nanebevzetí Panny Marie

  

ADVENTNÍ KONCERT

  

Program: Jiří Pavlica - Missa brevis, Caccini, Palestrina, Soltysik, Händel.

  

Účinkují: Pěvecké sbory Jesenicka, Města Vrbna pod Pradědem,

  

Pěvecký sbor ze Senice na Hané, Pěvecký sbor ze Szczytné - PL, Orchestr muzikantů
Jesenicka, sólisté: Markéta Szendiuchová, Leoš Sekanina. Dirigují: Martin Blechta, Leoš

 9 / 11



Kulturní nabídka v Jeseníku na prosinec 2014

Written by MKZ Jeseník
Wednesday, 03 December 2014 08:45

Sekanina. Dobrovolné vstupné.

  

Pořádají AVAREAL+ , MKZ Jeseník, OSA, Unie českých pěveckých sborů, Euroregion Praděd.

  

  

neděle 21. prosince 10 až 16 hodin.................................................Masarykovo náměstí

  

ZLATÁ NEDĚLE 

  

Okresní hospodářská komora, MKZ Jeseník, velká skupina drobných prodejců, zástupci 
jesenických restaurací a skupina COUNTRIO Vás zvou na Masarykovo náměstí na ZLATOU

  

NEDĚLI. Kromě tradičního punče, koled, ale i jiných písniček se na Vás těší pořadatelé!

  

Pořádají Městská kulturní zařízení a Okresní hospodářská komora Jeseník.

  

  

úterý 23. prosince v 19.30 hodin..............................................Kongresový sál, PLL a.s.

  

VÁNOČNÍ KONCERT DOM JESENÍK & FINE GOSPEL TIME SE SPECIÁLNÍM HOSTEM
ZUZANOU STIRSKOU

  

 10 / 11



Kulturní nabídka v Jeseníku na prosinec 2014

Written by MKZ Jeseník
Wednesday, 03 December 2014 08:45

Jedinečný vánoční koncert. Více na www.gospeltime.cz.
 Vstupné v předprodeji 180 Kč, na místě pak 200 Kč. Předprodej IC Jesenicka, recepce
Priessnitz a Lázeňská lékárna.

  

Pořádají PLL a.s.

  

  

pátek 26. prosince ve 20 hodin..................................................................Hotel Slovan

  

ŠTĚPÁNSKÁ AKUSTIC SHOW - KONCERT K2, PLÁN B

  

Sváteční akustický koncert vynikající dívčí kapely K2, kterou jste měli možnost vidět v loňském
roce na venkovní akci. Jako support vystoupí místní PLÁN B. Rozhodně si nenechte ujít tuto
hudební párty, kterou bude hostit Hotel Slovan, který připravil i speciální "Štěpánské drink
menu"...
 Vstupné 99 Kč. Prodej ve všech místech rezervačního systému MKZ Jeseník.
 Rezervace míst k sezené přímo v Hotelu Slovan.
Pořádají MKZ Jeseník ve spolupráci s Hotelem Slovan.

  

  

středa 31. prosince od 23.45 hodin.........................................................Masarykovo náměstí
VÍTÁME NOVÝ ROK 2015 SE STAROSTOU MĚSTA

 Společně do Nového roku s pořádným ohňostrojem!  
Pořádají MKZ Jeseník.

 11 / 11


